



Meddelande till ryttare

som är anmäld till Föreningen Färentuna Ryttares
klubbhoppning på Kungsberga Ridskola, Färentuna
2023-11-03

Vad roligt att du har anmält dig till Halloweenhoppet!
Här kommer information som är viktig att ha innan tävlingsdagen.

Tidsprogram

Första start är kl. 10.00. För uppskattad starttid för respektive klass, se startlistan. Vi förbehåller oss att justera starttider, se till att vara på plats i god tid.

Efteranmälningar

För anmälan inkommen efter 30/10 betraktas anmälan som efteranmälan och tas emot till dubbel avgift.

Startlista och funktionärslistor

Startlista och funktionärslistor finns digitalt på FäRs hemsida senast dagen före tävlingen (www.farentunaryttare.se) och sätts upp fysiskt på Kungsberga ridskola på tävlingsdagen.

Titta noggrant på funktionärslistan så att du vet när ditt/dina uppdrag är. Det är tillåtet att någon annan är funktionär än tävlande ryttare. För juniorer yngre än 15 år gäller att en vuxen ska kunna ställa upp som funktionär.

Vi kommer ha två genomgångar för funktionärer, utanför klubbstugan, en kl. 9.00 och en kl. 11.30. Välj det tillfälle som passar dig bäst om du inte är säker på vad ditt funktionärsuppdrag innebär.

Parkering

Parkering för **personbilar** sker i hagen på andra sidan Kungsbergavägen. Parkera på vänstra sidan om infarten (om du har Kungsbergavägen i ryggen), där är marken hårdare.

OBS! För att komma från parkeringen till tävlingsplatsen korsar man en 70-väg, så håll uppsikt vid passagen.

Parkering för **hästtransporter** sker på parkeringen på kortsidan av utebanan, mellan utebanan och Kungsbergavägen.

Se också anläggningskiss på vår hemsida ("klubbtävling inomhus") för parkering: <https://www.farentunaryttare.se/anlaggningskisser/>.

Bangång

Det kommer att finnas två tillfällen att gå banan, före första klassen (kl. 09:25) och före klass 5 (ca kl. 11:40). Välj den tid som passar dig bäst – eller båda tiderna.

Framridning

Framridning sker i grupp, på tävlingsbanan, före respektive klass. Se startlistan för ca-tider.

Placering och priser

I Blåbärsklassen får alla startande ekipage rosett. I klasser med bedömning A (clear round) får alla felfria ekipage rosett. I klass med bedömning A/A vinner det ekipage med minst antal fel i båda faserna. Om flera ekipage har samma antal fel blir det delad första placering. Eftersom det är en Halloweenhoppning kommer också ett specialpris delas ut för bästa utklädnad (utklädnad är såklart valfritt).

Klädsel

På klubbävlingar behöver man inte ha "riktig" tävlingsklädsel men säkerheten är viktig! Obligatorisk utrustning:

- Ridstövlar eller ridskor + chaps
- Godkänd ridhjälm
- Säkerhetsväst klass 3 vid hoppning för juniorer
- Långärmat

Servering

Enklare servering med fika finns i klubbstugan. Behöver du en stadigare måltid så råder vi dig att ta med egen mat.

Upplysningar

Tävlingsledare Erik Beckman: 0706 766 011 och Sofia Austern Björkman: 0765 40 80 41.

Domare

Ammi Bennetter och Matilda Molin

Sjukvårdsansvarig

Johan Drufva



Varmt välkomna önskar FÄRs tävlingskommitté!